
UCHWAŁA NR XXI/148/2020
RADY MIASTA PIONKI

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/306/2017 Rady Miasta Pionki z dnia 20 czerwca 2017 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim "Wesoły Pajacyk" 

w Pionkach oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) w związku z art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/306/2017 Rady Miasta Pionki z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim "Wesoły Pajacyk" w Pionkach oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie dziecka, w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "§ 1.3. Opłata, o której mowa 
w ust.1 nie podlega odpisom, jednakże w przypadku czasowego zawieszenia funkcjonowania żłobka 
z przyczyn zewnętrznych, opłata ta podlega odpisowi w wysokości 50% kwoty należnej za okres, w którym 
żłobek nie mógł świadczyć swoich usług."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasta Pionki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 12 marca 2020 r.

 

Przedwodniczący Rady Miasta

Wojciech Maślanek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 maja 2020 r.

Poz. 5270


		2020-05-07T13:14:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




